РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Юхсного Региолла>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (30) августа 2021 г.

Повестка дня заседания:

1. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре "1,j91
сроД (СПС ЮР) в отношении ооО <Имеретинский Сервис> (инн
2з]I7044258).
2. о внесении изменений В сведения, содержащиеся в_ реестре членов

срод (СПс IOP) в отношении ооо (кБ-дИс) (ИНн 23tI0941з2),

по 1 вопросу повестки дня Рвшилиz В овязи с изменением адреса

ЮрИДиЧескоГолицаВнесТисооТВеТсТВУЮЩееиЗМенениеВреесТрЧЛеноВ
сроД (СПС ЮР) в отношении ооО <Имеретинский Сервис> (инн
2317044258).

ГолосовалLl: кзь) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернс(lлллсы) - неm,

Решенuе пр uняmо еduноzласно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в рееотр

членов сроА (СПС ЮР) в связи с необходимостью исключения сведений о

н€Lличии права вы11олнять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникыIьных объектов

капитального строителъства в отношении ооо (КБ-дИс)) (ИНн 23It094\з2)

Голосоiалu: (зuD - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернсаJlLtсы) - неm,

Решенuе пр uняmо ed uноелшсно,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

а

,0

,,ац tl

вýоюз

4"t

_скАfl Ф